年　　月　　日

大　阪　府　知　事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

代　表　者
漁 業 近 代 化 資 金 利 子 補 給 金 請 求 書

　漁業近代化資金利子補給契約書第７条の規定に基づいて、　　　年　期分（　　年　月　日から　　年　月　日）の利子補給金　　　　　円を交付願いたく関係書類を添えて請求します。

事　業　完　了　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大阪府知事　様
　漁業協同組合名
　借入者住所
　　　　　氏　　　名
漁業近代化資金融資対象事業が完了したので下記のとおりお届けします。
記

１　資　金　名
２　利子補給承認状況
	承 認 年 月 日
	承　認　番　号
	承　 認　 額

	　　　　年　　月　　日
	　　第　　　　号
	円

３　借入状況
	借 入 年 月 日
	借　 入 　額
	借　入　利　率

	　　　　年　　月　　日
	円
	％

４　支払状況
	支払年月日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日

	支　払　先

	支　払　額
	円
	円
	円
	円
	円

５　工事期間又は取得年月日
　　　着　工    　  　　　　年　　月　　日

　　　完 成（取得）　　 　　年　　月　　日

６　事業実施状況

	事 業 区 分
	当初計画額
	実  施  額
	当初計画事業

	実 施 事 業

	総 事 業 費
	　　　　　円

(内補助金　　円)
	　　円

(内補助金　　円)

	受付年月日

	利子補給承認申請日

漁 業 近 代 化 資 金 借 入 申 込 書(漁 業 者 等)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり漁業近代化資金を借り入れたいので申し込みます。

	借入申込金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	資　金　使　途

	元金の償還方法及び利息の支払方法並びに時期
	最終償還期限
	　　年　　月　　日

	第１回の元金払込期日
	　　年　　月　　日

	償　還　方　法
	　年　回償還第１回目の償還元金　　　　　　円

　　　　　　第２回目以降　　　　　　　　　円

	元利金払込期日
	毎　年
	　　　　月　　　日

　　　　月　　　日

	借入希望時期
	　　年　　月　　日

	漁業近代化資金既往借入残高
	金　　　　　　　　　　　　円

	担

保
	保　証　人
	住　所

氏　名

	住　所

氏　名

	住　所

氏　名

	物的担保

事業計画

	漁業種類
	事業種類
	取得又は着工及び完成の予定年月日
	施設の内容(構造規模能力)
	事　　業　　費

	項　　目
	金　　額

	着工

　　年　　月　　日

竣工

　　年　　月　　日

	円

	計

資金計画

	事業費総額

イ
	補助金

ロ
	イーロ

ハ
	ハの80%
	資　金　調　達

	借　入　金
	自　己　資　金
	その他

	漁業近代化資金
	その他の借入金
	現・預金
	その他

	千円
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

償還計画

	年間償還金
	本　件

	年間収支予想

	漁　業
	漁業外
	償還財源
	漁業所得１
	千円

	収　入

Ａ
	千円
	千円

	漁業外所得２

	その他長期借入金

	支　出

Ｂ

	漁業、漁業外支出のうち減価償却３

	所　得

Ａ―Ｂ

	家計費・税金４

	計

	合　計

	償還財源１＋２＋３―４

経営の概要

	財産状況(　　年　　月末現在)
	最近１年間の収支実績
	年　　月

～

年　　月

	資産

　うち現・預金

　うち　　漁船

	区分
	漁　業
	漁　業　外

	収　入

Ａ

	負債

うち借入金

	支　出

Ｂ

	所　得

Ａ―Ｂ

	差引純財産

	合　計

添付資料１　事業に関する契約・請負・見積・設計図書等関係書類

　　　　２　漁船建造(改造)許可申請書又は許可証の写し

　　　　３　被代船の漁船原簿謄本

　　　　４　団体の場合は定款又は規約

利　子　補　給　承　認　申　請　書

大　阪　府　知　事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　下記の貸付について漁業近代化資金として、利子補給を受けたいので大阪府漁業近代化資金融通措置要綱の規定により申請します。
	貸付の相手方
	貸付予定額
	資金号別
	資金種類
	貸付利率
	利子補給率
	償還期間
	左のうち据置期間
	協会保証の有無
	担保を徴する場合はその理由
	担保の内容

	　　　万円
	　　　号

	％
	％
	年
	年

(注)資金号別、資金種類欄は大阪府漁業近代化資金融通措置要綱別表により記入すること。